
本社移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます
 さて�この度本社を下記の住所へ移転することとなりました
これを機に社員⼀同�気持ちを新たにより⼀層社業に専⼼する
所存でございますので今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます
まずは略儀ながら�書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具 

⼩ 森 電 機 株 式 会 社
橋本 秀⽣代表取締役社⻑ 

記

新 住 所：〒１０１-００４３
      東京都千代⽥区神⽥富⼭町5-1�神⽥ビジネスキューブ６階
電��������話：０３−５２９４−１７１１
F����A����X：０３−５２９４−１７２１
営業開始⽇：２０２５年２⽉２５⽇

※電話・FAX番号の変更はありません

以上

取引先各位


